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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 157.10 m?
Powierzchnia uzytkowa 179.13 m?
Powierzchnia zabudowy 219.75 m?
Kubatura 750 m?
Wymiary budynku 16.26 x 12.70 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos$¢ budynku 9.60 m
Wymiary dziatki 21.26 x 20.60 m

Opis projektu

Dom z poddaszem uzytkowym o pelnym programie dla cztero-piecioosobowej

rodziny. Duza kuchnia z wygodna i reprezentacyjna jadalnia ulokowana przy

M‘ a przeszklonym wykuszu i spizarnia. Dwie niezalezne ltazienki, duzy taras jako

w . przedituzenie salonu. Zminimalizowane powierzchnie komunikacyjne

it 1) |ﬂ ﬂ"""“”flllm ' dopemniaja petna wygode i funkcjonalno$¢ zawarta w niezbednej przestrzeni.

l Czytelny i wygodny podzial na cze$¢ dzienna i nocna. Na pietrze trzy
sypialnie, dwie tazienki oraz strych, ktéry mozna dowolnie adaptowac.

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

Parter 107.14 m?
hall

przedsionek
lazienka
taras 2
kuchnia
jadalnia
salon
gabinet
schowek
garaz
kotlownia

taras 1

Poddasze 49.96 m?

hall
lazienka
garderoba
sypialnia
pokoj
pokoj
lazienka
strych
balkon

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

D200 - Iga
(odbicie )

38.64 m?
6.88 m?
4.24 m?
8.77 m?

18.80 m?
5.82 m?
7.18 m?

19.24 m?

26.37 m?

15.00 m?
1.72 m?

24.57 m?

26.90 m?
11.06 m?
30.80 m?
7.55 m?
7.18 m?
24.47 m?
11.30 m?
12.37 m?
6.83 m?



